Суммарная рыночная стоимость движимого имущества в виде 2 (двух) единиц 

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ООО 

«Энерготелекомстрой», составляет на дату проведения оценки (с округлением, с учетом 

НДС 20% при условии его начисления): 

1 203 000 (Один миллион двести три тысячи) рублей 

В том числе: 

№ 

п/п 
Наименование Год выпуска 

Государственный 

регистрационный 

знак 

Рыночная стоимость, руб., с учетом 

НДС 20% при условии его 

начисления 

1 
LADA 212140, LADA  4*4,  

VIN: XTA212140K2357226 
2019 E 448 УК 134 535 000

[...]

Суммарная рыночная стоимость движимого имущества в виде 2 (двух) единиц 

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ООО 

«Энерготелекомстрой», составляет на дату проведения оценки (с округлением, с учетом 

НДС 20% при условии его начисления): 

1 203 000 (Один миллион двести три тысячи) рублей 

В том числе: 

№ 

п/п 
Наименование Год выпуска 

Государственный 

регистрационный 

знак 

Рыночная стоимость, руб., с учетом 

НДС 20% при условии его 

начисления 

1 
LADA 212140, LADA  4*4,  

VIN: XTA212140K2357226 
2019 E 448 УК 134 535 000